

美标槽钢C6系列产品表--高强材质

产品名称	美标槽钢C6系列产品表--高强材质
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	5300.00/吨
规格参数	规格:C6 材质:A572GR65 产地:安徽/山东/河北
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

美标槽钢C6系列产品表--高强材质

美标槽钢型号表, 美标槽钢米重表, 美标槽钢库存, 美标槽钢尺寸表

槽钢分普通槽钢和轻型槽钢。热轧普通槽钢的规格为5-40#。经供需双方协议供应的热轧变通槽钢规格为6.5-30#。槽钢主要用于建筑结构、车辆制造、其它工业结构和固定盘柜等, 槽钢还常常和工字钢配合使用。

槽钢按形状又可分为4种: 冷弯等边槽钢、冷弯不等边槽钢、冷弯内卷边槽钢、冷弯外卷边槽钢。依照结构的理论来说, 应该是槽钢翼板受力, 就是说槽钢应该立着, 而不是趴着。

上海国汇实业有限公司批发欧标H型钢, 欧标工字钢, 欧标槽钢, 欧标角钢, 欢迎来电订购: 137 6472 2601 曾影, 021-6095 3735

产品型号	规格	材质	MC槽钢
美标槽钢	C3*4.1	A36/A572	美标MC6*12
美标槽钢	C3.5	A36/A572	美标MC6*15.1
美标槽钢	C3*6	A36/A572	美标MC6*16.3
美标槽钢	C4*5.4	A36/A572	美标MC7*19.1
美标槽钢	C4*7.25	A36/A572	美标MC7*22.7
美标槽钢	C5*6.7	A36/A572	美标 MC8*8.5

美标槽钢	C5*9	A36/A572	美标MC8.18.7
美标槽钢	C6*8.2	A36/A572	美标MC8*20
美标槽钢	C6*10.5	A36/A572	美标MC8*21.4
美标槽钢	C6*13	A36/A572	美标MC8*22.8
美标槽钢	C7*9.8	A36/A572	美标MC9*23.9
美标槽钢	C7*12.25	A36/A572	美标MC9*25.4
美标槽钢	C7*14.75	A36/A572	美标MC10*6.5
美标槽钢	C8*11.8	A36/A572	美标MC10*8.4
美标槽钢	C8*13.75	A36/A572	美标MC10*22
美标槽钢	C8*18.75	A36/A572	美标MC10*25
美标槽钢	C9*13.4	A36/A572	美标MC10*28.5
美标槽钢	C9*15	A36/A572	美标MC10*33.6
美标槽钢	C9*20	A36/A572	美标MC10*41.1
美标槽钢	C10*15.3	A36/A572	美标MC12*10.6
美标槽钢	C10*20	A36/A572	美标MC12*14.3
美标槽钢	C10*25	A36/A572	美标MC12*31
美标槽钢	C10*30	A36/A572	美标MC12*35
美标槽钢	C12*20.7	A36/A572	美标MC12*40
美标槽钢	C12*25	A36/A572	美标MC12*50
美标槽钢	C12*30	A36/A572	美标MC13*50
美标槽钢	C15*33.9	A36/A572	美标MC18*42.7
美标槽钢	C15*40	A36/A572	美标MC18*51.9
美标槽钢	C15*50	A36/A572	美标MC18*58

还有更多规格欢迎来电详谈：137 6472 2601

联系人：曾影

电话：021-6095 3735

传真：021-6095 3732

近期，高炉产能利用率保持平稳。有关数据显示，全国钢厂

实际高炉产能利用率为84.22%，环比提高了1.09个百分点，较4月初提高了4个百分点。铁水产量也进一步回升，上周的日均铁水产量为228

.41万吨，环比回升3.05万吨。五大品种钢材产量1021万吨，环比回落，较去年同期降低2.7%。

而废钢价格在近期回升明显，目前废钢

与铁水价差回到0元之上。废钢经济性减弱，对铁矿石价格有进一步支撑。

铁矿石发运冲高回落。澳洲、巴西发运量2298.9万吨，环比上期减少28.6万吨。澳洲发运量1850.8万吨，环比增加147.7万吨。巴西发往中国448.1万吨，环比减少176.3万吨。发运量在前期小幅回升后，近期逐步回落。由于澳洲三大矿山都没有在近期调低2020年生产指引，预计未来澳洲矿山的发运量仍将维持高位。但是淡水河谷将全年指引从3.5亿吨调整到3.1亿—3.3亿吨。其中，一季度减少700万吨，乐观估计未来将减少1300万吨的产量。

综合来看，今年铁矿石过剩局面没有改变，因此近强远弱格局仍将维持一段时间。建议投资者重点关注成材端螺纹钢价格走势，因为铁矿石方向更多由下游钢铁来决定